
'"1+t t'Ê:.ryi

W Landerd
Gemeenterood

RAADSBESLUIT
Zaaknummer: BP-201 9-0003

Agendapunt: bestemmingsplan Hoekstraat 25 Schaijk

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 15 december 2020;

BESLUIT:

L Alle zienswijzen ontvankelijk te verklaren;
2. De zienswijze met volgnummer 4, zoals genummerd in bijlage 14 van het

bestemmingsplan, gegrond te verklaren voor wat betreft de punten genoemd in
onderdeel 3.1 van de zienswijzennota en alle ingediende zienswijzen voor het overige
ongegrond te verklaren;

3. ln te stemmen met de ambtelijke aanpassingen zoals genoemd in onderdeel 3.2 van de
zienswijzen nota zoals opgenomen in bijlage 14 van het bestemmingsplan;

4. Het bestemmingsplan "Hoekstraat 25 te Schaijk" met IMRO codering
"NL. IMRO. 1 685.BPsch20 1 9Hoekstraa-VG0 1 " gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 28 januari 2021.

De raad
de de

E.E. Wei Bakermans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 541 1 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486-4581 1 1 fax: 0486458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19

d


